Совет депутатов

Андреевского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

(сорок первая сессия)

от 14 апреля 2015 года                                                                                          № 236

О внесении изменений в решение 39-ой сессии

Совета депутатов от 23.12.2014 года

«Об утверждении бюджета Андреевского сельсовета

на 2015 год и на плановый период 2016-2017 гг.»

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые  изменения  по расходам в приложение № 5 таблицы 1  и  в доходную часть бюджета решения 39-ой сессии Совета депутатов Андреевского сельсовета от 23.12.2014 года «Об утверждении бюджета Андреевского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы» № 222.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета».

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                         Г.Н.Салов

Новосибирская область

Баганский район

с.Андреевка, ул.Центральная, 20

«14» апреля 2015 г. № 97 нпа

Приложение

к решению 41-ой сессии

Совета депутатов

 Андреевского сельсовета

от 14.04.2015 № 236

Изменения
 в решение 39-ой сессии

Совета депутатов от 23.12.2014 года

«Об утверждении бюджета Андреевского сельсовета

на 2015 год и на плановый период 2016-2017 гг.»

РАСХОДЫ:

Увеличить:                                 рублей

001 0203 9915118 121 211             230.00

001 0203 9915118 121 213               70.00

001 0203 9915118 244 222             100.00

001 0409 0431960 244 310          16000.00

001 0412 0835211 111 211          35500.00

001 0412 0835211 111 213          10725.00

001 0412 0835219 244 340          89000.00

001 0412 0835219 851 290          24000.00

001 0412 0835219 852 290          10000.00

001 0502 0131403 244 225        250000.00

001 081 0835219 244 340             5000.00

                                                    440625.00
Уменьшить:

001 0104 9900411 121 211           35500.00

001 0104 9900411 121 213           10725.00

001 0104 9900411 122 222             2000.00

001 0104 9900419 242 226             2000.00

001 0104 9900419 242 340             5000.00

001 0104 9900419 244 221             2000.00

001 0104 9900419 244 225           30000.00

001 0104 9900419 244 226           15000.00

001 0104 9900419 244 340           10000.00

001 0104 9900419 851 290           24000.00

001 0104 9900419 852 290           10000.00

001 0409 0431960 244 225           16000.00

                                                     180225.00
ДОХОДЫ:

Увеличить:
1. На основании Соглашения № 10 от 19.03.2015 г. между администрацией Баганского района и администрацией Андреевского сельсовета:

001 202 04014 10 0000 151         250000.00 рублей

2. На основании Приказа Министерства ПФ и НП Новосибирской области от 16.03.2015 № 19-нпа:

001 202 03015 10 0000 151               400.00 рублей

3. Единый сельскохозяйственный налог в связи с поступлением налогов:

001 105 03010 01 0000 110           10000.00 рублей

                                             ИТОГО: 260400.00 рублей